令和４年１０月１４日

 朝日小保護者様（長子配布）

武雄市教育委員会

教育長 松尾 文雄

武 雄 市 校 長 会

会 長 竹内 智道

武雄市立朝日小学校

校 長 坂元 俊文

武雄市教育研究会研究授業に伴う児童生徒の下校時刻について（お知らせ）

 清秋の候、保護者の皆様には日頃より学校教育へのご理解、ご協力をいただき、感謝申し

上げます。

さて、１１月９日は、市内の全小中学校を会場として、武雄市教育研究会の研究授業を行

います。これは、児童生徒の学力向上のための授業改善を目指して研修を行うものであり、

市内全教職員が授業参観のために各学校に出向きます。

そこで、当日の児童の下校時刻は下記のようになります。通常と下校時刻が異なりますが、

下校時や下校後の児童生徒の安全については事前に十分に指導をします。

保護者の皆様には、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期  日  令和４年１１月９日（水）

２ 下校時刻  研究授業の実施学級（２－２、３－２）  １５：２０頃（５時間授業）

        研究授業がない学級（上記学級以外）   １３：２０頃（給食後下校）

３ その他

 当日の研究授業の実施学級は、授業時数の関係上、別の日に１時間早く下校すること

になりますので、後日学級だよりや時間割等でお知らせいたします。